

[illegible]

331000 00-1	3.1	TIJA	bucată	30	8 450,00	8 450,00	253 500,00	253 500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	3.2	CUPA	bucată	30	7 060,00	7 060,00	211 800,00	211 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	3.3	INSERT	bucată	30	3 070,00	3 070,00	92 100,00	92 100,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	3.4	CAP	bucată	30	3 070,00	3 070,00	92 100,00	92 100,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	3.5	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	1	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	3.6	Motor oscilant gratis în folosință	bucată	2	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	3.7	Lamele pentru motor	bucată	10	400,00	480,00	4 000,00	4 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
		Total Lot 3					653 500,00	654 300,00			
Lot Nr. 7 Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix											
331000 00-1	7.1	Componenta femurală	bucată	20	10 000,00	10 000,00	200 000,00	200 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	7.2	Componenta tibiala	bucată	20	5 500,00	5 500,00	110 000,00	110 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	7.3	Augmente tibiale	bucată	20	20,00	20,00	400,00	400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	7.4	Tija de extensie	bucată	20	20,00	20,00	400,00	400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	7.5	Insert tibial	bucată	20	3 200,00	3 200,00	64 000,00	64 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica

331000 00-1	7.7	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	1	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	7.8	Motor oscilant	bucată	1	Gratuit in folosinta				DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
331000 00-1	7.9	Lame pentru motor oscilant	bucată	10	300,00	360,00	3 000,00	3 600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului		nu se aplica
		Total Lot 7					377 800,00	378 400,00			
		Oferta Totala					1 284 800,00	1 286 800,00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Natalia Chicu În calitate de: Director

Ofertantul: Intermed SRL, Adresa:mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2